
 
 

UCHWAŁA NR LXII/477/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wieruszów na rok 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Wieruszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/451/2022 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu Gminy ustala się w kwocie 89 249 680,06 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  73 548 323,94 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  15 701 356,12 zł; 

2) w § 2 wydatki budżetu Gminy ustala się w kwocie 97 053 272,87 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie  77 655 203,75 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  19 398 069,12 zł; 

3) plan przychodów i rozchodów, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) plan wydatków majątkowych stanowiący dotychczasowy załącznik nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) plan wydatków na dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
stanowiący dotychczasowy załącznik nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały; 

6) plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2023 stanowiący 
dotychczasowy załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały; 

7) § 10a plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2023, stanowiący dotychczasowy załącznik nr 11, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1270



8) § 10b plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy na 
2023, stanowiący dotychczasowy załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Śpigiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1270



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXII/477/2023 z dnia 26.04.2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 679 000,00 0,00 130,00 679 130,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 524 000,00 0,00 130,00 524 130,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 130,00 130,00

852 Pomoc społeczna 1 160 541,00 0,00 208 685,49 1 369 226,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 207 000,00 0,00 8 267,20 215 267,20

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację  
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 8 267,20 8 267,20

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 348 275,00 0,00 200 418,29 548 693,29

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

281 372,37 0,00 187 798,92 469 171,29

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

14 902,63 0,00 12 619,37 27 522,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 19 680,00 19 680,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 737,00 0,00 14 000,00 17 737,00

92195 Pozostała działalność 737,00 0,00 14 000,00 14 737,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 737,00 0,00 14 000,00 14 737,00

926 Kultura fizyczna 180 371,43 0,00 5 999,00 186 370,43

92604 Instytucje kultury fizycznej 180 371,43 0,00 5 999,00 186 370,43

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację  
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 5 999,00 5 999,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1270



bieżące razem: 73 298 599,45 0,00 249 724,49 73 548 323,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

486 413,43 0,00 200 418,29 686 831,72

majątkowe

majątkowe razem: 15 701 356,12 0,00 0,00 15 701 356,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

125 494,12 0,00 0,00 125 494,12

Ogółem: 88 999 955,57 0,00 249 724,49 89 249 680,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

611 907,55 0,00 200 418,29 812 325,84

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1270



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXII/477/2023 z dnia 26.04.2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 079 265,00 1 079 265,00 233 400,00 205 800,00 27 600,00 0,00 549 590,00 296 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 418,29 200 418,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 418,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 279 683,29 1 279 683,29 233 400,00 205 800,00 27 600,00 0,00 549 590,00 496 693,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 296 275,00 296 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 418,29 200 418,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 418,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 496 693,29 496 693,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 693,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 694 725,20 2 172 026,08 1 099 872,65 1 024 856,00 75 016,65 36 150,00 549 590,00 486 413,43 0,00 0,00 522 699,12 522 699,12 125 494,12 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 098,29 220 098,29 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 200 418,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 914 823,49 2 392 124,37 1 099 872,65 1 024 856,00 75 016,65 36 150,00 569 270,00 686 831,72 0,00 0,00 522 699,12 522 699,12 125 494,12 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 267,20 8 267,20 8 267,20 0,00 8 267,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 267,20 8 267,20 8 267,20 0,00 8 267,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 267,20 8 267,20 8 267,20 0,00 8 267,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 267,20 8 267,20 8 267,20 0,00 8 267,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1270



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 999,00 5 999,00 5 999,00 0,00 5 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 999,00 5 999,00 5 999,00 0,00 5 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 999,00 5 999,00 5 999,00 0,00 5 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 999,00 5 999,00 5 999,00 0,00 5 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 016 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 000,00 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 266,20 14 266,20 14 266,20 0,00 14 266,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 030 266,20 21 266,20 14 266,20 0,00 14 266,20 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 000,00 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 777 373,00 1 133 500,00 1 133 500,00 0,00 1 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 643 873,00 11 643 873,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 716 603,00 1 134 730,00 1 134 730,00 0,00 1 134 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 581 873,00 11 581 873,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 777 373,00 1 133 500,00 1 133 500,00 0,00 1 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 643 873,00 11 643 873,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 716 603,00 1 134 730,00 1 134 730,00 0,00 1 134 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 581 873,00 11 581 873,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 340 995,00 2 671 200,00 2 671 200,00 0,00 2 671 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 795,00 669 795,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 403 125,00 2 671 330,00 2 671 330,00 0,00 2 671 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 795,00 731 795,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

przed zmianą 1 724 995,00 1 525 200,00 1 525 200,00 0,00 1 525 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 795,00 199 795,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 787 125,00 1 525 330,00 1 525 330,00 0,00 1 525 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 795,00 261 795,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 523 998,69 8 248 895,40 7 935 891,28 6 372 500,00 1 563 391,28 0,00 296 500,00 16 504,12 0,00 0,00 275 103,29 275 103,29 25 103,29 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 384,99 38 384,99 38 384,99 135,00 38 249,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

po zmianach 8 552 383,68 8 277 280,39 7 964 276,27 6 372 635,00 1 591 641,27 0,00 296 500,00 16 504,12 0,00 0,00 275 103,29 275 103,29 32 103,29 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1270



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 375 684,41 7 100 581,12 7 069 377,00 5 971 500,00 1 097 877,00 0,00 14 700,00 16 504,12 0,00 0,00 275 103,29 275 103,29 25 103,29 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

po zmianach 7 375 684,41 7 100 581,12 7 069 377,00 5 971 500,00 1 097 877,00 0,00 14 700,00 16 504,12 0,00 0,00 275 103,29 275 103,29 32 103,29 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 76 195,00 76 195,00 76 195,00 2 000,00 74 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 195,00 66 195,00 66 195,00 2 000,00 64 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 503 117,28 503 117,28 402 317,28 39 200,00 363 117,28 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 384,99 38 384,99 38 384,99 135,00 38 249,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541 502,27 541 502,27 440 702,27 39 335,00 401 367,27 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 35 024 989,21 31 224 989,21 29 114 583,29 24 115 550,29 4 999 033,00 1 757 970,00 352 435,92 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -187 999,29 -187 999,29 -12 999,29 -8 599,29 -4 400,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 999,29 187 999,29 12 999,29 8 599,29 4 400,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 024 989,21 31 224 989,21 29 114 583,29 24 115 550,29 4 999 033,00 1 757 970,00 352 435,92 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 527 200,42 19 527 200,42 19 285 993,42 17 123 118,42 2 162 875,00 0,00 241 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 999,29 -8 999,29 -8 999,29 -8 599,29 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 743,69 10 743,69 10 743,69 6 743,69 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 528 944,82 19 528 944,82 19 287 737,82 17 121 262,82 2 166 475,00 0,00 241 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 977 245,24 977 245,24 940 469,24 904 469,24 36 000,00 0,00 36 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 855,60 1 855,60 1 855,60 1 855,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 979 100,84 979 100,84 942 324,84 906 324,84 36 000,00 0,00 36 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 185 639,00 6 185 639,00 4 453 669,00 3 871 713,00 581 956,00 1 717 970,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 010 639,00 6 010 639,00 4 453 669,00 3 871 713,00 581 956,00 1 542 970,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 1 051 668,18 1 051 668,18 1 047 643,26 1 046 643,26 1 000,00 0,00 4 024,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 052 068,18 1 052 068,18 1 048 043,26 1 046 643,26 1 400,00 0,00 4 024,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 4 188 509,00 388 509,00 337 509,00 5 000,00 332 509,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 184 509,00 384 509,00 333 509,00 5 000,00 328 509,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 634 647,03 634 647,03 331 547,03 8 000,00 323 547,03 301 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 644 647,03 644 647,03 341 547,03 8 000,00 333 547,03 301 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1270



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 477 647,03 477 647,03 300 547,03 7 000,00 293 547,03 175 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 487 647,03 487 647,03 310 547,03 7 000,00 303 547,03 175 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 464 262,82 3 464 262,82 2 995 362,82 7 353,79 2 988 009,03 10 000,00 458 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 384,99 -38 384,99 -38 384,99 0,00 -38 384,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 425 877,83 3 425 877,83 2 956 977,83 7 353,79 2 949 624,04 10 000,00 458 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 392 573,22 3 392 573,22 2 933 673,22 7 353,79 2 926 319,43 0,00 458 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 384,99 -38 384,99 -38 384,99 0,00 -38 384,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 354 188,23 3 354 188,23 2 895 288,23 7 353,79 2 887 934,44 0,00 458 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 336 911,22 2 213 458,53 59 787,53 0,00 59 787,53 2 153 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 452,69 123 452,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 350 911,22 2 227 458,53 73 787,53 0,00 73 787,53 2 153 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 452,69 123 452,69 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 182 240,22 58 787,53 48 787,53 0,00 48 787,53 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 452,69 123 452,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 240,22 72 787,53 62 787,53 0,00 62 787,53 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 452,69 123 452,69 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 87 515 227,18 69 648 857,18 61 113 077,14 34 764 423,18 26 348 653,96 4 630 941,00 1 703 265,92 100 573,12 0,00 2 101 000,00 17 866 370,00 17 666 370,00 25 103,29 200 000,00 0,00

zmniejszenie -305 384,28 -236 384,28 -61 384,28 -8 599,29 -52 784,99 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320 744,28 251 744,28 76 744,28 8 734,29 68 009,99 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 7 000,00 0,00 0,00

po zmianach 87 530 587,18 69 664 217,18 61 128 437,14 34 764 558,18 26 363 878,96 4 630 941,00 1 703 265,92 100 573,12 0,00 2 101 000,00 17 866 370,00 17 666 370,00 32 103,29 200 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 5 577 596,00 5 577 596,00 622 739,00 516 491,03 106 247,97 0,00 4 954 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 577 596,00 5 577 596,00 622 739,00 516 491,03 106 247,97 0,00 4 954 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1270



Klasyfikacja Treść   Plan

9 316 668,56

905

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

890 565,73

Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 5 196 073,40

w tym: kredyty -       5 025 842,40

       pożyczki -          170 231,00

950
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

uofp
3 230 029,43

1 513 075,75

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 513 075,75

w tym: kredyty -       1 289 875,00

       pożyczki -          223 200,75

ZAŁĄCZNIK NR 3

do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXII/477/2023 z 26.04.2023 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY WIERUSZÓW

NA ROK 2023

 PRZYCHODY 

952

ROZCHODY

992

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1270



���������	�


��������	
��
�

�
�������
��
�
�����	���
��
������������ 
�

���
�!"��"��� 
�"

#���� ���
���� $���%��& '��() *��+�()

!�� '����,��+
�
������() -�
./�
0� 1��

����
 ������������	����������	��� ������������

���� � ����������!� � ���������!�������"���� �# ������������

$�%����	��	�������%������	���&��������������	��������'������������� �
%���!����(���� !	�����)��*�+,����-

������������

����� ������������	����%���� ����.��./
���

���� � ����������!� � ���������!�������"���� �# ����.��./
���

0�������#���������%���!����(���1��������������������2!������ �
��%��#�3�



�������

0�������#����������	�	������������%���%���!����(���1�������� 
/��������

4������	�������5��!������� �������������%����������!	�� ���


�
/
���

$�	��������������%��� �#6���*�4���	��������7�������1�!	������� �
1��������0�	�	�����1�����������(����������*�8���������������!	����

���������

$�	���������%��� �#����������&��	� �#���%���!����(���7���	 �� ��
�������

$�	����������*�9��	&���������������!	���� 

.�������

��� 2��,�
��	�
3����	������ -
-�/
���1��

/���� +�!��������������%����������#�%�(���%� '/��������

���� � ����������!� � ���������!�������"���� �# '/��������

4������	�����(������� �����!�������7���	 ��������%��#�3� 
��������

� ��� �������� '���������

/���/ +�!������������%��!	������ %�	�!���%��%�� ����������

���� � ����������!� � ���������!�������"���� �# ����������

:��������	�����	�" ����������������� ����%��!	���� %���������	��� %�	 �
������%���	��!	���� %���4����������%���������!	��

����������

�-� #�����4��()
5��5%��� -.
���1��

/���' $��� �	���!��������������	�!��	������ ���������

���� � ���������	���� �����!� � ���������!�������"���� �# ���������

;������������%��������������������%�������%������ ���������

�.� 6
3����+�����
,574����� ���
./�1�-

/��

 <�	&� ��%���)%��!����%��!�����������#��������- '�����/�'�

���� � ����������!� � ���������!�������"���� �# 
'
�������

4������	�������� ����<�	&���4���!�������������!	���� 
'
�������

���/ � ����������!� � ���������!�������"���� �# ����/���''

��!�&����+%���������!	�� ����/���''

���� � ����������!� � ���������!�������"���� �# ���.
���/

��!�&����+%���������!	�� ���.
���/

�.� 8��,�����9�+��
,574�����
�
�������
,������,�:����� -
-��
-�!1��

/�'�
 2�#�����	��!���"����"���� /���������

���� � ����������!� � ���������!�������"���� �# /���������

0��������� ����2�#�����	�������" �$�"�������������!	��������	�	 �
���	�&��=���5��!�������=����#���	�=

/���������

/�'�� $�	�!��,���	��,����(> 
�/��'���


���� � ����������!� � ���������!�������"���� �# 
�/��'���


4������	������!��������� ����2�$���7���	 ��� ��/.��
�

4������	�������� ���������2�$���4������������%��#�3� ''���.���

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1270



�������
�	�


4������	����������2�$���?��!	&����������%��#�3� 
����/�/


4������	�����!����2�$���1�@��� �������!���������%��#�3� 
��/�����

4������	����������2�$���%���!����(���?#������ ����������

4������	����������2�$���A��������������%��#�3� ���.���
�

2����������(���� �!����2�$���?#�������������%��#�3� 
��������

;���!	�������	 ������2�$�9�����������%��#�3� 
���/'�'


�.0 �;:��
���4������� �1��

/�.�� :�	���	�����%�&�	 ������!���%��!�%��	=������ ���������� ����

�
��
��������������������%���5����!��=���	�����=�%�&�	 ������!���%� �
!�%��	=������ ����������������5����!��������,�!� �#�	���B �
����!� � �� �#���	�����������!� � �� �#

����

$�%����	��	�������%������	���&��������������	��������'������������� �
%���!����(���� !	�����)��*�+,����-

����

0�- <(���+�
�
����������  
0��
���1��

.���� $�	�!��,���	��,����(> 
�.���������

���� � ����������!� � ���������!�������"���� �# 
�.���������

0�������������%��!� �	������%���!����(���$���	 !�� 
�����������

C�5��!���������������������������	�����$��!�����������
��������!	���� ��.���������

/�� 2��,�
��	�
	�35��4��
�
�������
(��
����	� � �
���1��

����� 2(����������������������������� 
���������

���� � ���������	����������&��������������	��,�� 
���������

� ������������&������������!��,���2(����������<���	�������������� �
1���!	�


���������

����� $�	�!��,���	��,����(> 

�������

���� � ����������!� � ���������!�������"���� �# 

�������

:����� ������!�,�����!�������������� �#���"������	����	���������&����� �
%���!����(���A�������



�������

/�- =54+5��
�
�������

���
���+��
����
���%� -� 
�.�1!/

�
��� $�	�!��,���	��,����(> �

�'�
���

���� � ����������!� � ���������!�������"���� �# �

�'�
���

0������(������� �����!�������%���!����(���4����!	 ��������%��#�3� '
�.���'


0���������� ����!���������%���!����(���� !	���������%��#�3� �
�//��..

4������	�������!����������	���	�����A:$�����%��#�3� 
/�.���
.

���
�.������
����3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1270



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa

801 80113

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

40 000,00

855 85516

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 000,00

921 92109 Domy  i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 135 603,00 30 000,00

921 92116  Biblioteki 978 068,00

Nazwa zadania

010 01095
Dotacja w zakresie konserwacji urządzeń 

melioracyjnych 
10 000,00

754 75412 Dotacje na sprzęt ochrony przeciwpożarowej 78 500,00

758 75809
Dotacja celowa dla Powiatu Wieruszowskiego na 

przewozy autobusowe
7 000,00

801 80104 Dotacja dla przedszkola niepublicznego 1 125 000,00

801 80104 Dotacja dla przedszkola publicznego 450 120,00

801 80106 Dotacja dla punktu przedszkolnego 175 000,00

801 80195 Dotacje na wydatki w zakresie  oświaty 4 000,00

851 85153
Dotacje na wydatki w zakresie  zwalczania 

narkomanii
126 000,00

851 85154
Dotacje na wydatki w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi
175 000,00

853 85311 Dotacje na wydatki z zakresu polityki społecznej 10 000,00

854 85412 Dotacja w zakresie organizacji półkolonii dla dzieci 6 000,00

855 85516 Dotacja dla żłobka niepublicznego 30 000,00

921 92195  Dotacja w zakresie kultury 10 000,00

926 92605
Dotacje na organizowanie zadań w zakresie 

kultury fizycznej
273 800,00

3 863 791,00 0,00 810 300,00

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych

Ogółem:

Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXII/477/2023 z dnia 26.04.2023 r.

DOTACJE DLA  PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH I NIE NALEŻĄCYCH

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2023

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji /w zł/

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1270



Sołectwo
Wydatki

bieżące
Wydatki majątkowe Razem dział

600 60016 Górka Wieruszowska 11 000,00

600 60016 Pieczyska 12 000,00

600 60016 Kowalówka 23 000,00

23 000,00 23 000,00 46 000,00

700 70005 Kuźnica Skakawska 11 000,00

700 70005 Lubczyna 20 000,00

11 000,00 20 000,00 31 000,00

754 75495 Lubczyna 9 000,00

754 75495 Górka Wieruszowska 2 000,00

754 75495 Pieczyska 5 000,00

754 75495 Pieczyska 12 000,00

754 75495 Mirków 44 968,11

754 75495 Chobanin 30 000,00

754 75495 Teklinów 51 895,31

754 75495 Cieszęcin 4 117,73

754 75495 Jutrków 26 174,42

754 75495 Cieszęcin 17 500,00

754 75495 Kuźnica Skakawska 26 705,10

28 000,00 201 360,67 229 360,67

801 80195 Górka Wieruszowska 1 000,00

801 80195 Pieczyska 6 500,00

7 500,00 0,00 7 500,00

900 90004 Lubczyna 0,00

900 90004 Kuźnica Skakawska 2 500,00

900 90004 Cieszęcin 2 500,00

900 90004 Kuźnica Skakawska 500,00

900 90015 Lubczyna 6 000,00

900 90015 Pieczyska 8 000,00

900 90095 Kuźnica Skakawska 1 500,00

21 000,00 0,00 21 000,00

921 92195 Cieszęcin 1 720,89

921 92195 Kowalówka 2 000,00

921 92195 Kuźnica Skakawska 1 496,49

921 92195 Pieczyska 5 694,80

921 92195 Lubczyna 2 806,08

921 92195 Górka Wieruszowska 5 313,98

921 92195 Jutrków 4 000,00

921 92195 Mieleszynek 2 249,23

921 92195 Kuźnica Skakawska 10 003,51

921 92195 Polesie 69,54

921 92195 Chobanin 3 932,55

921 92195 Mieleszynek 20 000,00

921 92195 Polesie 27 815,38

921 92195 Wyszanów 52 775,88

39 287,07 100 591,26 139 878,33

926 92695 Kuźnica Skakawska 5 000,00

926 92695 Klatka 23 716,86

28 716,86 0,00 28 716,86

158 503,93 344 951,93 503 455,86

Dział 801

Dział 900

Dział 921

Dział 926

Razem fundusz sołecki

Dział 754

ZAŁĄCZNIK NR 6

do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXII/477/2023 z 26.04.2023 r.

WYDATKI ŚRODKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2023

Klasyfikacja

Dział 600

Dział 700

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1270



 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 7

do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXII/477/2023 z dnia 26.04.2023 r.

    

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOFINANSOWANYCH 

Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19

    

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

600      TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ            0,00    9 395 500,00 

   60016 Drogi publiczne gminne            0,00    9 395 500,00 

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            0,00    9 395 500,006050W

758      RÓŻNE ROZLICZENIA    9 395 500,00            0,00 

   75814 Różne rozliczenia finansowe    9 395 500,00            0,00 

        

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

   9 395 500,00            0,006370D

853      
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
      28 741,90       54 384,44 

   85395 Pozostała działalność       28 741,90       54 384,44 

        Wpływy z pozostałych odsetek        1 711,90            0,000920D

        

Środki z Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

      27 030,00            0,002180D

        Świadczenia społeczne            0,00       26 500,003110W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        2 241,904210W

        Zakup usług pozostałych            0,00       25 642,544300W

OGÓŁEM    9 449 884,44   9 424 241,90

1

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1270
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 8

do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXII/477/2023 z dnia 26.04.2023 r.

    

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOFINANSOWANYCH

Z FUNDUSZU POMOC

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

758      RÓŻNE ROZLICZENIA      217 321,00            0,00 

   75814 Różne rozliczenia finansowe      217 321,00            0,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

     217 321,00            0,002100D

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE            0,00      217 321,00 

   80101 Szkoły podstawowe            0,00      214 399,55 

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00      140 203,504740W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       62 062,794750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       12 133,264850W

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych            0,00        2 512,10 

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        2 101,304750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          410,804850W

   80107 80107            0,00          207,35 

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          173,444750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00           33,914850W

   80150

Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i

młodzieży w szkołach podstawowych

           0,00          202,00 

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          168,964750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00           33,044850W

853      
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
     442 153,79      442 153,79 

   85395 Pozostała działalność      442 153,79      442 153,79 

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację własnych zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

     441 600,00            0,002070D

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

         553,79            0,002080D

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
           0,00      432 400,003290W

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        2 400,004350W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        5 553,794740W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        1 800,004850W

OGÓŁEM      659 474,79     659 474,79

1

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1270
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXII/477/2023 RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE z dnia 26 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-02-13T14:12:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




